关于举行常州市小学数学
青年教师优质课观摩活动的通知
各区教研室、各小学：

为进一步推进课程改革，深入研究有效课堂教学并切实提高数学课堂教学效率，现定于3月15日举行常州市小学数学青年教师优质课观摩活动。现将有关事项通知如下：

1.活动地点：中山路小学

2.活动时间：3月15日（星期三）上午。
3.参加人员：钟楼、天宁、新北区教研室各安排45人参加听课，戚区20人，局属小学2~3人。

 4.活动安排： 3月15日上午8：30开始上课。

①博爱小学杭君老师执教“不进位乘法”（二年级）

②局前街小学王小霞老师执教“面积的意义”（三年级）

③中山路小学徐青老师执教“解决问题的策略”（四年级）

5.请各区教研室妥善安排，认真组织相关人员准时参加活动，并注意交通安全。

                      常州市教育教研室

2006年3月6日